
Camp. Motoslite Alleghe Rd 2 Challenger - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 38 CITTON G. - Lynx 8:41.195
Tempo Gara

1 1:02.458 10:11:17.005

2 1:02.371 10:12:19.376

3 1:02.697 10:13:22.073

4 1:04.425 10:14:26.498

5 1:03.868 10:15:30.366

6 1:05.597 10:16:35.963

7 1:05.318 10:17:41.281

8 1:09.797 10:18:51.078

 Po. 2 - # 40 ZANET N. - Skidoo + 18.606
Dif. Primo

1 1:04.508 10:11:18.612

2 1:05.713 10:12:24.325

3 1:04.935 10:13:29.260

4 1:05.908 10:14:35.168

5 1:07.077 10:15:42.245

6 1:07.613 10:16:49.858

7 1:08.746 10:17:58.604

8 1:11.080 10:19:09.684

 Po. 3 - # 65 HEITZ M. - Polaris + 41.510
Dif. Primo

1 1:07.164 10:11:22.617

2 1:07.053 10:12:29.670

3 1:07.008 10:13:36.678

4 1:08.403 10:14:45.081

5 1:08.542 10:15:53.623

6 1:09.830 10:17:03.453

7 1:12.836 10:18:16.289

8 1:16.299 10:19:32.588

 Po. 4 - # 9 DE CASSAN D. - Polaris + 2 Laps
Dif. Primo

1 1:12.755 10:11:28.337

2 1:11.574 10:12:39.911

3 1:47.618 10:14:27.529

4 1:16.953 10:15:44.482

5 1:19.874 10:17:04.356

6 1:50.173 10:18:54.529

Fastest lap: 1:02.371 
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